
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-01-000049-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 3

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Струць Микола Петрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
підприємства-банкрута Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОГРЕСБУД-ПС»
(ідентифікаційний код 34932898, розташованого за адресою: 49000 м. Дніпро, вул. Рогальова, 27)

У провадженні господарського суду Дніпропетровської області перебуває справа №904/8967/15 про
банкрутство товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОГРЕСБУД-ПС» (код за ЄДРПОУ
34932838) (надалі – Банкрут).

20.04.2016 постановою господарського суду Дніпропетровської області визнано відкрито
ліквідаційну процедуру Банкрута та ліквідатором призначено арбітражного керуючого Власову
Світлану Анатоліївну.

21.04.2016 11:21 на сайті Вищого господарського суду України розміщено оголошення за №30701
про відкриття ліквідаційної процедури Банкрута.

Ухвалою господарського суду Дніпропетровської області від 26.09.2017 у справі №904/8967/15
припинено повноваження ліквідатора арбітражного керуючого Власової Світлани Анатоліївни;
призначено ліквідатором Банкрута арбітражного керуючого Струця Миколу Петровича.

Загальна інформація:
Повне найменування Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОГРЕСБУД-ПС»
Дата створення ( реорганізації тощо) 21.02.2007
Код ЄДРПОУ 34932838
Підпорядкованість Без підпорядкування



Код території (КОАТУУ) 1200000000
Вид діяльності Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна
Код виду економічної діяльності (КВЕД) 68.20
Форма власності приватна
Код форми власності (КФВ) 10
Територія Дніпро
Код організаційно-правової форми господарювання (КОПФГ) 240
Статус підприємства (монополіст, який працює на загальнодержавному рівні, монополіст, який
працює на регіональному ринку, стратегічно важливе підприємство) Відсутній

Встановлено крок аукціону з продажу майна Банкрута у розмірі 1 відсотка початкової ціни лота.
Перший аукціон проводити без можливості зниження початкової ціни, а переможцем аукціону є
учасник, який запропонує найвищу ціну на час закінчення аукціону. У разі закінчення аукціону без
визначення переможця, проводиться повторний аукціон.

Склад ліквідаційної маси (лоти) Банкрута до продажу:
Лот №3: Корпоративні права Банкрута: частка у статутному капіталі ТОВ «С.Ю. ДЕСІЖН» (розмір
частки у статутному капіталі – 40 910 500,00 грн.).

Лот №3: Корпоративні права Банкрута: частка у статутному капіталі ТОВ «С.Ю. ДЕСІЖН» (розмір
частки у статутному капіталі – 40 910 500,00 грн.).

Надсилався запит щодо надання для ознайомлення копії річних балансів, звітів про фінансово-
господарську діяльність, протоколів ревізійної комісії, протоколів зборів органів управління
товариства з обмеженою відповідальністю «С.Ю.ДЕСІЖН» (код за ЄДРПОУ 34733775) за 2014-2017
рр. Відповідь на запит не отримано.

У зв’язку з відсутністю за місцезнаходженням цього суб’єкта господарювання направлявся запит
(копія є у матеріалах справи) ТОВ «С.Ю.ДЕСІЖН» на електронну пошту, вказану в інформації про
здійснення зв'язку з юридичною особою в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних
осіб-підприємців та громадських формувань, але вказаний електронний лист був повернутий.

Відносно ТОВ «С.Ю.ДЕСІЖН» міститься інформація в Єдиному реєстрі боржників про виконавче
провадження, відкрите на підставі виконання рішення господарського суду Дніпропетровської
області від 15.11.2018 у справі №904/4862/18, яким було стягнуто з ТОВ «С.Ю.ДЕСІЖН» на користь
позивача - АТ КБ «Приватбанк»: 496 173, 44 грн. - заборгованості за кредитом; 303 240, 01 грн. -
заборгованості по процентам; 183 074, 94 грн. - заборгованості по пені та 14 737, 33 грн. - витрат на
сплату судового збору.

Відповідно до висновку попередньої оцінки від 20.04.2017, зробленої приватним підприємством
Експертно-консалтингова група «Велес», вказані корпоративні права оцінено в 1,00 грн.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 10.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 200.00 ГРН



Крок аукціону: 1.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРТУНА СИСТЕМ ІНВЕСТ", код1.
ЄДРПОУ: 43628994

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРТУНА СИСТЕМ ІНВЕСТ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 10.12.2020 20:02:13



Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРТУНА СИСТЕМ
ІНВЕСТ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


